《公司法》、《上市公司股东大会规则》以及《公司章程》的法律法规的规定，召集、召开股东大会，并请律师出席见证。

2) 投资者关系管理报告期内公司共披露公告65份。披露内容包括定期报告、临时性公告、投资者关系活动记录等，涵盖了

公司所有重大事项， 合理保证了投资者更快速、准确的了解公司发展近况，切实维护了广大投资者的利益。同时，公司证

券事务部设有投资者热线，设专人接听投资者咨询，密切了与中小投资者之间的沟通。 3) 职工权益保护公司坚持“以人为

本”原则，严格遵守《劳动法》、《劳动合同法》等相关法律法规，重视安全生产，维护员工权益，关心员工健康，并建立

健全有市场竞争力的薪酬激励机制，积极营造融洽、宽松的工作氛围，提升员工的幸福感和归属感。 4) 供应商与客户权益

维护 供应商和客户都是公司的合作者，是公司宝贵的资源，也是公司竞争力的重要组成部分。报告期内，公司继续与供应

商、客户等合作伙伴保持良好的合作沟通，建立密切的战略合作伙伴关系，通过定期调研和拜访，及时了解供应商与客户需

求，充分尊重并保护供应商和客户的合法权益。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

（2）年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

江苏中设集团股份有限公司 2018 年年度报告全文

51

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

本公司在日常生产经营中认真执行《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国水污染防治法》、《中华人民共和国

大气污染防治法》、《中华人民共和国环境噪声污染防治法》、《中华人民共和国固体废物污染防治法》等环保方面的法律

法规，报告期内未出现因违法违规而受到处罚的情况。

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏中设集团股份有限公司 2018 年年度报告全文

52

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 40,000,000 75.00% 810,800 0 20,854,950 -6,052,550 15,613,200 55,613,200 64.20%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 6,000,000 11.25% 0 0 2,799,990 -1,333,350 1,466,640 7,466,640 8.62%

3、其他内资持股 34,000,000 63.75% 810,800 0 18,054,960 -4,719,200 14,146,560 48,146,560 55.58%

其中：境内法人持股 3,578,800 6.71% 0 0 2,147,280 0 2,147,280 5,726,080 6.61%

   境内自然人持股 30,421,200 57.04% 810,800 0 15,907,680 -4,719,200 11,999,280 42,420,480 48.97%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 13,333,500 25.00% 0 0 11,631,630 6,052,550 17,684,180 31,017,680 35.80%

1、人民币普通股 13,333,500 25.00% 0 0 11,631,630 6,052,550 17,684,180 31,017,680 35.80%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 53,333,500 100.00% 810,800 0 32,486,580 0 33,297,380 86,630,880
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2018年4月20日召开2018年第二次临时股东大会，会议审议并通过了《关于<江苏中设集团股份有限公司第一期限制

性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》（公告编号2018-025）。2018年5月30日，公司第二届董事会第四次会议和第二

届监事会第四次会议审议通过了《关于调整第一期限制性股票激励计划首次授予相关事项的议案》、《关于向第一期限制性

股票激励计划首期激励对象授予限制性股票的议案》（公告编号2018-047）。根据中国证监会《上市公司股权激励管理办法》、

深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司有关规则的规定，公司以2018年5月30日为授予日完成了第一

期限制性股票激励计划授予登记工作（公告编号2018-048），向83名激励对象授予81.08万股限制性股票。本次限制性股票

授予完成后，公司总股本由53,333,500股增加至54,144,300股。

公司于2018年5月18日召开2017年年度股东大会审议通过2017年度权益分配方案，以2017年度利润分配及转增股本实施公告

的股权登记日的总股本为基数，向全体股东每10股派发现金红利2.00元（含税），送红股0股（含税），以资本公积金向全

江苏中设集团股份有限公司 2018 年年度报告全文

53